

PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA COM O LOTE 01

LICITANTE I F DE AZEVEDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 FG/SRP

[Handwritten signature]



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 FG/SRP

Pregatório e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús - Ce

Razão Social: I. F. DE AZEVEDO - ME

CNPJ: 13.287.638/0001-05

Endereço: Rua Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro, Crateús-Ce, CEP 63.700-088.

Fone: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

Banco: BRASIL S/A Agência: 0237.2 Conta: 31530.3 C/C

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 FG/SRP, ABERTURA DAS PROPOSTAS 18/10/2022 ÀS 08H:00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 09H:00MIN DO DIA 18/10/2022. Horário local, conforme especificações constantes na parte integrante deste processo.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

| LOTE 1 | | | | | | |
|--------|--|----------------|-----|---------|-----------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | Vr. TOTAL |
| 1 | 592-FORRO PVC 200MM - 8MM - (FORRO PVC 200MM - 8MM.) | METRO QUADRADO | 500 | FORTLEV | R\$ 24,76 | R\$ 12.380,00 |
| 2 | 32877-TUBO PVC ESGOTO DN 100 MM - (TUBO PVC ESGOTO DN 100 MM) | METRO | 150 | KRONA | R\$ 10,94 | R\$ 1.641,00 |
| 3 | 35518-CANO SOLDÁVEL DE 25MM PVC - (CANO SOLDÁVEL DE 25MM PVC: CANO SOLDÁVEL DE 25MM PVC) | METRO | 100 | KRONA | R\$ 2,87 | R\$ 287,00 |
| 4 | 35953-ADAPTADOR PVC LR DN 25 X 3/4 - (ADAPTADOR PVC LR DN 25 X 3/4) | UNIDADE | 21 | KRONA | R\$ 2,30 | R\$ 48,30 |
| 5 | 36640-TUBO PVC ESGOTO DN 50 MM - (TUBO PVC ESGOTO DN 50 MM) | METRO | 100 | KRONA | R\$ 7,48 | R\$ 748,00 |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----|------------|-----------|---|--------------|--|
| 6 | 36812-ADAPTADOR PVC LR DN 32 X 1 - (ADAPTADOR PVC LR DN 32 X 1) | UNIDADE | 21 | KRONA | R\$ 3,45 | tres reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 72,45 | setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos |
| 7 | 60706-BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA DE 40 X 25 MM-(BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA DE 40 X 25 MM) | UNIDADE | 35 | KRONA | R\$ 2,30 | dois reais e trinta centavos | R\$ 80,50 | oitenta reais e cinquenta centavos |
| 8 | 60708-BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA DE 50 X 25 MM-(BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA DE 50 X 25 MM) | UNIDADE | 35 | KRONA | R\$ 2,87 | dois reais e oitenta e sete centavos | R\$ 100,45 | cem reais e quarenta e cinco centavos |
| 9 | 60765-CANELETA ELÉTRICA EM PVC, DIÂMETRO: 1X2X200CM-(CANELETA ELÉTRICA EM PVC, DIÂMETRO: 1X2X200CM, MODELO RECORTE ABERTO, COM TAMPA DE ENCAIXE NA COR BRANCA. APLICASEM EM PAINÉIS DE CONTROLE E COMANDO, PAINÉIS TELEFÔNICOS, EQUIPAMENTOS PARA INTERCOMUNICAÇÃO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS. COM ADESIVO.) | UNIDADE | 625 | TRAMONTINA | R\$ 6,33 | seis reais e trinta e tres centavos | R\$ 3.956,25 | tres mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos |
| 10 | 60777-CANO SOLDÁVEL DE 40MM PVC - (CANO SOLDÁVEL DE 40MM PVC) | METRO | 815 | KRONA | R\$ 10,94 | dez reais e noventa e quatro centavos | R\$ 8.916,10 | oito mil, novecentos e dezesseis reais e dez centavos |
| 11 | 60782-CAP PVC ESGOTO DN 150 MM - (CAP PVC ESGOTO DN 150 MM) | UNIDADE | 50 | TIGRE | R\$ 25,91 | vinte e cinco reais e noventa e um centavos | R\$ 1.295,50 | mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos |
| 12 | 60786-CAP PVC ROSCÁVEL DN 3/2" - (CAP PVC ROSCÁVEL DN 3/2") | UNIDADE | 70 | KRONA | R\$ 1,15 | um real e quinze centavos | R\$ 80,50 | oitenta reais e cinquenta centavos |
| 13 | 60795-CAP PVC SOLDÁVEL DN 50 MM - (CAP PVC SOLDÁVEL DN 50 MM) | UNIDADE | 215 | KRONA | R\$ 8,06 | oito reais e seis centavos | R\$ 1.732,90 | mil, setecentos e trinta e dois reais e noventa centavos |
| 14 | 60837-CURVA PARA ELETRODUTO EM PVC RIGIDO 180 GRAUS DE 1" - (CURVA PARA ELETRODUTO EM PVC RIGIDO 180 GRAUS DE 1") | UNIDADE | 87 | KRONA | R\$ 4,60 | quatro reais e sessenta centavos | R\$ 400,20 | quatrocentos reais e vinte centavos |
| 15 | 60840-CURVA PVC ESGOTO 90 GR CURTA DN 100 MM- (CURVA PVC ESGOTO 90 GR CURTA DN 100 MM) | UNIDADE | 85 | FORT LEV | R\$ 6,33 | seis reais e trinta e tres centavos | R\$ 538,05 | quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Contratando com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Cc

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----|--|---------|-----|---------|-----------|--|--------------|--|
| 16 | 60852-CURVA PVC SOLDaVEL 90 GR DN 40 MM - (CURVA PVC SOLDaVEL 90 GR DN 40 MM) | UNIDADE | 85 | KRONA | R\$ 5,75 | cinco reais e setenta e cinco centavos | R\$ 488,75 | quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos |
| 17 | 60881-ELETRODUTO PVC RIGIDO DN 1" (ELETRODUTO PVC RIGIDO DN 1") | UNIDADE | 130 | LEÃO | R\$ 17,27 | dezesete reais e vinte e sete centavos | R\$ 2.245,10 | dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos |
| 18 | 60884-ENGATE FLEXIVEL 1/2" PVC 50 CM BRANCO - (ENGATE FLEXIVEL 1/2" PVC 50 CM BRANCO) | UNIDADE | 220 | KRONA | R\$ 4,60 | quatro reais e sessenta centavos | R\$ 1.012,00 | mil e doze reais |
| 19 | 60933-JOELHO PVC ESGOTO 90 GR DN 150 MM - (JOELHO PVC ESGOTO 90 GR DN 150 MM) | UNIDADE | 100 | TIGRE | R\$ 44,34 | quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos | R\$ 4.434,00 | quatro mil, quatrocentos e trinta e quatro reais |
| 20 | 60954-JOELHO PVC SOLDaVEL 90 GR DN 60 MM - (JOELHO PVC SOLDaVEL 90 GR DN 60 MM) | UNIDADE | 90 | TIGRE | R\$ 19,57 | dezenove reais e cinquenta e sete centavos | R\$ 1.761,30 | mil setecentos e sessenta e um reais e trinta centavos |
| 21 | 60979-LUVA CORRER PVC P/ TUBO DN 50 MM - (LUVA CORRER PVC P/ TUBO DN 50 MM) | UNIDADE | 110 | KRONA | R\$ 13,24 | treze reais e vinte e quatro centavos | R\$ 1.456,40 | mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos |
| 22 | 60983-LUVA PVC LR DN 25 MM X 3/4"? - (LUVA PVC LR DN 25 MM X 3/4) | UNIDADE | 44 | KRONA | R\$ 1,72 | um real e setenta e dois centavos | R\$ 75,68 | setenta e cinco reais e sessenta e oito reais |
| 23 | 60998-MANGUEIRA CRISTA 3/4, PRODUZIDA EM PVC TRANSPARENTE FLEXIVE - (MANGUEIRA CRISTA 3/4, PRODUZIDA EM PVC TRANSPARENTE FLEXIVEL. UTILIZADA PARA PASSAGEM DE ÁGUA E AFINS. INDICADA PARA USO DOMÉSTICO. CONSTRUÇÃO CIVIL E INDUSTRIAL.) | METRO | 700 | PLASTUB | R\$ 3,45 | tres reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 2.415,00 | dois mil, quatrocentos e quinze reais |
| 24 | 61014-PLUG PVC ROSCÁVEL DE 3/4"? - (PLUG PVC ROSCÁVEL DE 3/4") | UNIDADE | 50 | KRONA | R\$ 2,30 | dois reais e trinta centavos | R\$ 115,00 | cento e quinze reais |
| 25 | 61046-REGISTRO ESFERA PVC DN 50 MM - (REGISTRO ESFERA PVC DN 50 MM) | UNIDADE | 102 | KRONA | R\$ 20,15 | vinte reais e quinze centavos | R\$ 2.055,30 | dois mil, cinquenta e cinco reais e trinta centavos |
| 26 | 61064-Te PVC PARA ESGOTO DN 100 X 100 MM - (Te PVC PARA ESGOTO DN 100 X 100 MM) | UNIDADE | 87 | KRONA | R\$ 9,21 | nove reais e vinte e um centavos | R\$ 801,27 | oitocentos e um reais e vinte e um centavos |



Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratens-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9.9937 7740 / 9 9204 0881

| | | | | | | | | |
|--------------|---|---------|-----|-----------|-----------|--|---------------|--|
| 27 | 61118-UNIÃO PVC SOLDÁVEL DN 50 MM - (UNIÃO PVC SOLDÁVEL DN 50 MM) | UNIDADE | 40 | KRONA | R\$ 16,70 | dezesseis reais e setenta centavos | R\$ 668,00 | seiscentos e sessenta e oito reais |
| 28 | 61132-ADAPTADOR PVC LR DN 1 POL.- (ADAPTADOR PVC LR DN 1 POL) | UNIDADE | 237 | KRONA | R\$ 3,45 | tres reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 817,65 | oitocentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos |
| 29 | 61150-ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO DN 1 POLEGADA - (ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO DN 1 POLEGADA) | PEÇA | 115 | LEÃO | R\$ 52,40 | cinquenta e dois reais e quarenta centavos | R\$ 6.026,00 | seis mil e vinte e seis reais |
| 30 | 61154-JOELHO PVC LR DN 1 POLEGADA.- (JOELHO PVC LR DN 1 POLEGADA.) | UNIDADE | 73 | KRONA | R\$ 5,18 | cinco reais e deztoito centavos | R\$ 378,14 | trezentos e setenta e oito reais e quatorze centavos |
| 31 | 61156-JOELHO PVC ROSCÁVEL 90 GR DN 3/4 POLEGADAS -(JOELHO PVC ROSCÁVEL 90 GR DN 3/4 POLEGADAS) | UNIDADE | 183 | KRONA | R\$ 3,45 | tres reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 631,35 | seiscentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos |
| 32 | 61208-TUBO PVC ESGOTO DN 150MM - (TUBO PVC ESGOTO DN 150MM) | METRO | 800 | TIGRE | R\$ 28,79 | vinte e oito reais e setenta e nove centavos | R\$ 23.032,00 | vinte e tres mil reais e trinta e dois centavos |
| 33 | 62586-ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC. - (ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC. PARA INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO E REPAROS EM PVC RÍGIDO, RESISTENTE A TRACIONAMENTO E PRESSÃO. EMBALAGEM 75G) | UNIDADE | 14 | POLYTUBES | R\$ 6,36 | seis reais e trinta e seis centavos | R\$ 89,04 | oitenta e nove reais e quatro centavos |
| 34 | 62627-BUCHA REDUÇÃO. PVC SOLDÁVEL CURTA DE 25 X 20 MM -(BUCHA REDUÇÃO. PVC SOLDÁVEL CURTA DE 25 X 20 MM) | UNIDADE | 35 | KRONA | R\$ 1,15 | um real e quinze centavos | R\$ 40,25 | quarenta reais e vinte e cinco centavos |
| 35 | 62628-BUCHA REDUÇÃO. PVC SOLDÁVEL CURTA DE 50 X 40 MM. -(BUCHA REDUÇÃO. PVC SOLDÁVEL CURTA DE 50 X 40 MM.) | UNIDADE | 35 | KRONA | R\$ 2,30 | dois reais e trinta centavos | R\$ 80,50 | oitenta reais e cinquenta centavos |
| TOTAL LOTE 1 | | | | | | | R\$ 80.899,93 | Oitenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e tres centavos |

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unif. | Vr. TOTAL |
|--------|-----------|---------|-----|-------|-----------|-----------|
| LOTE 5 | | | | | | |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratois-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|---|--|---------|-----|--------------|------------|---|---------------|---|
| 1 | 35966-BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 12L - (BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 12L; BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS) | UNIDADE | 20 | VONDER | R\$ 15,30 | quinze reais e trinta centavos | R\$ 306,00 | trezentos e seis reais |
| 2 | 40593-PIA DE COZINHA EM MARMORITE 1,00X0,50M COMP. - PADRAO POPULA - (PIA DE COZINHA EM MARMORITE 1,00X0,50M COMP. - PADRAO POPULA) | UNIDADE | 40 | GRAN MARMORE | R\$ 69,40 | sessenta e nove reais e quarenta centavos | R\$ 2.776,00 | dois mil, setecentos e setenta e seis reais |
| 3 | 60553-ASSENTO SANITARIO ADULTO - (ASSENTO SANITARIO ADULTO, TAMPA VASO SANITARIO, MATERIAL POLIETILENO, MATERIAL SOBRE TAMP A POLIPROPILENO NA COR BRANCA) | UNIDADE | 554 | ASTRA | R\$ 24,20 | vinte e quatro reais e vinte centavos | R\$ 13.406,80 | treze mil, quatrocentos e seis reais e oitenta centavos |
| 4 | 60554-BACIA DE LOUÇA SANITARIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - (BACIA DE LOUÇA SANITARIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, TAMANHO APROXIMADO (AXLXP): 79 X 39,5 X 65 CM, PESO: 37,4 KG,COR BRANCO) | UNIDADE | 177 | CELITE | R\$ 327,20 | trezentos e vinte e sete reais e vinte centavos | R\$ 57.914,40 | cinquenta e sete mil, novecentos e quatorze reais e quarenta centavos |
| 5 | 60555-BACIA DE LOUÇA SANITARIA CONVENCIONAL - (BACIA DE LOUÇA SANITARIA CONVENCIONAL, NA COR BRANCA DIMENSAO DO PRODUTO: ALTURA: 39,00 CM, LARGURA: 38,50 CM, COMPRIMENTO: 48,50 CM,PESO: 18,17 KG.) | UNIDADE | 135 | CELITE | R\$ 161,50 | cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 21.802,50 | vinte e um mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos |
| 6 | 60967-LAVATORIO COM COLUNA - (LAVATORIO COM COLUNA, FABRICADO LOUÇA, COMPRIMENTO 47CM,LARGURA 57CM,ALTURA 80CM, COR BRANCO) | UNIDADE | 112 | CELITE | R\$ 157,50 | cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 17.640,00 | dezessete mil, seiscentos e quarenta reais |
| 7 | 61009-PIA DE FIBRA 1,20M - (PIA DE FIBRA 1,20M) | UNIDADE | 40 | FORTMARMORE | R\$ 80,70 | oitenta reais e setenta centavos | R\$ 3.228,00 | trez mil, duzentos e vinte e oito reais |
| 8 | 61010-PIA DE INOX 1,20 METROS - (PIA DE INOX 1,20 METROS,CARACTERISTICASAÇO INOX AISI 304 (18/10), ESPESSURA 0,60, PIA MONOBLOCO SEM SOLDA., PRODUNDIDADE DA CUBA = 145 MM, ALTURA DO ESPELHO TRASEIRO = 50 MM, ACOMPANHA A VÁLVULA 3" FURAÇÃO | UNIDADE | 109 | PIANOX | R\$ 161,50 | cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 17.603,50 | dezessete mil, seiscentos e trez reais e cinquenta centavos |



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225214

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Cc

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9.9937 7740 / 9.9204 0881



| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | cinco reais e sessenta centavos | R\$ 2.004,80 | dois mil, quatro reais e oitenta centavos |
|------|---|---------|-----|--------|------------|---|----------------|--|
| 9 | DESCENTRALIZADA, POSSUI ADESIVO "ANTI-RUIDO". ACABAMENTO ACETINADO.) 61054-SIFÃO SAFONADO SIMPLES UNIVERSAL 150CM - (SIFÃO SAFONADO SIMPLES UNIVERSAL 150CM) | UNIDADE | 358 | KRONA | R\$ 5,60 | cinco reais e sessenta centavos | R\$ 2.004,80 | dois mil, quatro reais e oitenta centavos |
| 10 | 61134-ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA TAMANHO INFANTIL-(ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA TAMANHO INFANTIL EM MATERIAL POLIETILENO, COM TAMPA MATERIAL POLIPROPILENO, NA COR BRANCA.) | UNIDADE | 50 | ASTRA | R\$ 64,60 | sessenta e quatro reais e sessenta centavos | R\$ 3.230,00 | tres mil, duzentos e trinta reais |
| 11 | 61227-BACIA SANITÁRIA TAMANHO INFANTIL DE LOUÇA - (BACIA SANITÁRIA TAMANHO INFANTIL DE LOUÇA, COM CAIXA ACOPLADA 30CM, NA COR BRANCA) | UNIDADE | 16 | CELITE | R\$ 311,75 | trezentos e onze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 4.988,00 | quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais |
| | | | | | | | R\$ 144.900,00 | CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS |

LOTE 6

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | cinquenta e seis reais e onze centavos | R\$ 64.189,84 | sessenta e quatro mil, cento e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos |
|------|-------------------------------------|--------------|------|------------------------|------------|---|----------------|--|
| 1 | 60658-BARRO BRANCO - (BARRO BRANCO) | METRO CÚBICO | 1144 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 56,11 | cinquenta e seis reais e onze centavos | R\$ 64.189,84 | sessenta e quatro mil, cento e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos |
| 2 | 60651-AREIA FINA- (AREIA FINA) | METRO CÚBICO | 5295 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 63,03 | sessenta e tres reais e tres centavos | R\$ 333.743,85 | trezentos e trinta e tres mil, setecentos e quarenta e tres reais e oitenta e cinco centavos |
| 3 | 60652-AREIA GROSSA- (AREIA GROSSA) | METRO CÚBICO | 6555 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 63,03 | sessenta e tres reais e tres centavos | R\$ 413.161,65 | quatrocentos e treze mil, cento e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos |
| 4 | 60669-BRITA N° 1 - (BRITA N° 1) | METRO CÚBICO | 1468 | CM BRITAGEM | R\$ 136,83 | cento e trinta e seis reais e oitenta e tres centavos | R\$ 200.866,44 | duzentos mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quatrocentos e quarenta e quatro centavos |



(Handwritten signatures and marks)

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|---|--------------------------------|--------------|----|-------------|------------|---|--------------|--|
| 5 | 60670-BRITA Nº 2- (BRITA Nº 2) | METRO CÚBICO | 10 | CM BRITAGEM | R\$ 148,82 | cento e quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos | R\$ 1.488,20 | mil quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos |
| TOTAL LOTE 6 | | | | | | | | |
| R\$ 1.013.449,98 | | | | | | | | |
| UM MILHÃO, TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS. | | | | | | | | |

| LOTE 7 | | | | | | | | |
|----------------------|--|---------|-----|------------------------|-----------|--|---------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | | Vr. TOTAL | |
| 1 | 60664-BLOCO DE GESSO- (BLOCO DE GESSO PARA DIVISÓRIAS TAMANHO 70X70CM) | UNIDADE | 760 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 14,53 | quatorze reais e cinquenta e três centavos | R\$ 11.042,80 | onze mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos |
| 2 | 60913-GESSO COM EMBALAGEM COM 40KG - (GESSO COM EMBALAGEM COM 40KG) | UNIDADE | 675 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 19,71 | dezenove reais e setenta e um centavos | R\$ 13.304,25 | treze mil, trezentos e quatro reais e vinte e cinco centavos |
| 3 | 68359-PLACA DE GESSO (60X60)CM - (PLACA DE GESSO (60X60)CM) | UNIDADE | 250 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 4,64 | quatro reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 1.160,00 | mil cento e sessenta reais e vinte e cinco mil, |
| TOTAL LOTE 7 | | | | | | | | |
| R\$ 25.507,05 | | | | | | | | |

| LOTE 8 | | | | | | | | |
|--------|---|----------------|-----|------------------------|-----------|--|---------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | | Vr. TOTAL | |
| 1 | 60801-CERÂMICA ESMALTADA 34X34CM PEI-4 - (CERÂMICA ESMALTADA 34X34CM PEI-4) | METRO QUADRADO | 660 | CERBRAS | R\$ 35,76 | trinta e cinco reais e setenta e seis centavos | R\$ 23.601,60 | vinte e três mil, seiscentos e um reais e sessenta centavos |
| 2 | 60803-CERÂMICA ANTIDERRAPANTE 34X34CM ESMALTADA ANTIDERRAPANTE 34X34CM) | METRO QUADRADO | 375 | CERBRAS | R\$ 35,76 | trinta e cinco reais e setenta e seis centavos | R\$ 13.410,00 | treze mil, quatrocentos e dez reais |
| 3 | 60827-COMBOG6 DE CIMENTO (COMBOG6 DE CIMENTO 50X50CM) | UNIDADE | 80 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 44,07 | quarenta e quatro reais e sete centavos | R\$ 3.525,60 | três mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sete centavos |



(Handwritten signatures)

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Consultando com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | | |
|--------------|---|----------|-----|------------------------|------------|---|---------------|---|--|
| 4 | 61007-PEDRA DE CONCRETO PARA PRATELEIRAS - (PEDRA DE CONCRETO PARA PRATELEIRAS COM ESPESURA DE 5CM, TAMANHO 1.50X0,50M) | UNIDADE | 55 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 154,50 | cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 8.497,50 | oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos | |
| 5 | 61078-TELHA TIPO TEGULA EM POLIESTIRENO - (TELHA TIPO TEGULA EM POLIESTIRENO É UM CRISTAL DE BAIXA FLUIDEZ PARA FAZER INTERCALAÇÃO NO TELHADO, PESO:350G, MEDIDAS DO PRODUTO: 42X33CM) | UNIDADE | 185 | FORTLEV | R\$ 14,32 | quatorze reais e trinta e dois centavos | R\$ 2.647,20 | dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos | |
| 6 | 61080-TUJOLO DE CERÂMICA MATERIAL BARRO COZIDO TIPO FURADO - (TUJOLO DE CERÂMICA MATERIAL BARRO COZIDO TIPO FURADO COMPRIMENTO 29CM LARGURA 19 CM ESPESURA 10 CM PESO APROXIMADO 3.000G QUANTIDADE DE FLUROS 08 COR VERMELHO APLICAÇÃO ESTRUTURAL.) | MILHEIRO | 135 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 562,38 | quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos | R\$ 75.921,30 | setenta e cinco mil, novecentos e vinte e um reais e trinta centavos | |
| 7 | 62853-TELHA CERÂMICA COLONIAL, COMPRIMENTO EFETIVO 48,0 CM, LARGURA EFETIVA 18,5CM, POSIÇÃO DO FURO DE AMARRAÇÃO 45,5 CM. - (TELHA CERÂMICA COLONIAL, COMPRIMENTO EFETIVO 48,0 CM, LARGURA EFETIVA 18,5CM, POSIÇÃO DO FURO DE AMARRAÇÃO 45,5 CM.) | MILHEIRO | 46 | TELHA CERÂMICA | R\$ 664,63 | seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos | R\$ 30.572,98 | trinta mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa e oito centavos | |
| 8 | 68425-POSTE DE CONCRETO ARMADO, TIPO DUPLO T, COM ALTURA DE 7M - (ESPECIFICAÇÃO: POSTE DE CONCRETO ARMADO, TIPO DUPLO T, COM ALTURA DE 7M, CUJA DIMENSÕES SÃO: BASE DE 170MMX205MM, TOPO 100MMX100MM COM ESFORÇO DE 150DAN, COM ENGASTAMENTO DE 1500MM. HOMOLOGADO PELA CONCESSIONÁRIA) | UNIDADE | 100 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 412,00 | quatrocentos e doze reais | R\$ 41.200,00 | quarenta e um mil e duzentos reais | |
| 9 | 70236-POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 6M - (POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 6M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA) | UNIDADE | 200 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 391,40 | trezentos e noventa e um reais e quarenta centavos | R\$ 78.280,00 | setenta e oito mil, duzentos e oitenta reais | |
| TOTAL LOTE 8 | | | | | | | | R\$ 277.658,18 | duzentos e setenta e sete mil, seiscentos e oitenta e oito reais |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO
 Construindo com você
 CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8
 RUA De Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratús-Ce
 TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

| | |
|--|---|
| | cinquenta e oito reais e dezoito centavos |
|--|---|

| LOTE 9 | | | | | | |
|---------------------|--|---------|-------|------------|-----------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | Vr. TOTAL |
| 1 | 60823-CIMENTO COMUM SACO COM 50 KG - (CIMENTO COMUM SACO COM 50 KG) | UNIDADE | 11335 | POTY | R\$ 33,80 | R\$ 383.123,00 |
| 2 | 60999-MASSA CORRIDA PVA EMBALAGEM COM 18 LITROS - (MASSA CORRIDA PVA EMBALAGEM COM 18 LITROS PARA APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS DE ALVENARIA, USADO PARA NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEIÇÕES.) | LATÃO | 300 | FORTEX | R\$ 46,92 | R\$ 14.076,00 |
| 3 | 70234-CIMENTO COLA AC II EMBALAGEM 15KG - (CIMENTO COLA AC II EMBALAGEM 15KG) | UNIDADE | 870 | LOTO MASSA | R\$ 17,30 | R\$ 15.051,00 |
| | | | | | | R\$ 412.250,00 |
| TOTAL LOTE 9 | | | | | | Quatrocentos e doze mil, duzentos e cinquenta reais |

| LOTE 11 | | | | | | |
|---------|---|---------|-----|------------------------|------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unit. | Vr. TOTAL |
| 1 | 30579-MADEIRITE 2,0X1,80M - (MADEIRITE 2,0X1,80M) | UNIDADE | 160 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 94,46 | R\$ 15.113,60 |
| 2 | 32821-BRUMASA COMPENSADO DE 15MM - (BRUMASA COMPENSADO DE 15MM DIMENSÕES DA FOLHA 2200 X 1600MM) | UNIDADE | 25 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 236,15 | R\$ 5.903,75 |
| 3 | 32998-BRUMASA COMPENSADO DE 6MM - (BRUMASA COMPENSADO DE 6MM 2200MM X 1600MM; BRUMASA COMPENSADO DE 6MM DIMENSÕES DA FOLHA 2200 X 1600MM) | UNIDADE | 25 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 118,08 | R\$ 2.952,00 |
| 4 | 33761-JANELA TIPO FICHA DE MADEIRA 1,00MX1,10M COM FORRAS - (JANELA TIPO | UNIDADE | 40 | CRAVO | R\$ 278,66 | R\$ 11.146,40 |
| | | | | | | dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.380-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | FICHA DE MADEIRA 1,00MX1,10M COM FORRAS) | UNIDADE | | | | | | | |
|----|--|----------|-----|------------------------|------------|--|----------------|--|--|
| 5 | 35611-CAIBRO CEDRINHO 6,5M - (CAIBRO CEDRINHO 6,5M) | UNIDADE | 200 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 77,46 | sessenta e seis centavos | R\$ 15.492,00 | quinze mil, quatrocentos e noventa e dois reais | |
| 6 | 35634-COMPENSADO, MADEIRA SECA, TAMANHO 2,20X1,60 CHAPA COM 10MM D - (COMPENSADO, MADEIRA SECA, TAMANHO 2,20X1,60 CHAPA COM 10MM DE ESPESSURA) | UNIDADE | 30 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 162,47 | cento e sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos | R\$ 4.874,10 | quatro mil, oitocentos e setenta e quatro reais e dez centavos | |
| 7 | 40548-JANELA TIPO FICHA (1,40X1,10) M - MADEIRA MISTA - COMPLETA - (JANELA TIPO FICHA (1,40X1,10) M - MADEIRA MISTA - COMPLETA -) | UNIDADE | 20 | CRAVO | R\$ 283,38 | duzentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos | R\$ 5.667,60 | cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais | |
| 8 | 40555-FORRAMENTO DE MADEIRA L = 15 CM - (FORRAMENTO DE MADEIRA L = 15 CM) | CONJUNTO | 20 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 113,35 | cento e treze reais e trinta e cinco centavos | R\$ 2.267,00 | dois mil, duzentos e sessenta e sete reais | |
| 9 | 40563-LINHA EM MADEIRA CERRADA 6 X 3 - (LINHA EM MADEIRA CERRADA 6 X 3) | METRO | 200 | JATOBA | R\$ 29,28 | vinte e nove reais e vinte e oito centavos | R\$ 5.856,00 | cinco mil, oitocentos e cinquenta e seis reais | |
| 10 | 60683-BRUMASA COMPENSADO DE 10MM - (BRUMASA COMPENSADO DE 10MM DIMENSÕES DA FOLHA 2200M X 1600MM) | UNIDADE | 65 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 188,92 | cento e oitenta e oito reais e nove centavos | R\$ 12.279,80 | doze mil, duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos | |
| 11 | 60911-FORRA PARA PORTA PARANÁ DE 80CM - (FORRA PARA PORTA PARANÁ DE 80CM) | UNIDADE | 132 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 99,18 | noventa e nove reais e dezoito centavos | R\$ 13.091,76 | treze mil, noventa e um centavos e setenta e seis centavos | |
| 12 | 60968-LINHA DE MADEIRA SECA 7M X 14CM X 0,6MM - (LINHA DE MADEIRA SECA 7M X 14CM X 0,6MM) | UNIDADE | 540 | JATOBA | R\$ 198,37 | cento e noventa e oito reais e trinta e sete centavos | R\$ 107.119,80 | cento e sete mil, cento e dezoito reais e oitenta centavos | |
| 13 | 60997-MADERITE 2,0 X 1,80 M - (MADERITE 2,0 X 1,80 M) | UNIDADE | 20 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 94,46 | noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos | R\$ 1.889,20 | mil e noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos | |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.688/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratêus-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----------------------|---|---------|------|------------------------|--|--|---------------|---|
| 14 | 61017-PORTA COMPLETA COM FORRA 2,10 X 0,80M - (PORTA COMPLETA COM FORRA 2,10 X 0,80M) | UNIDADE | 133 | CRAVO | R\$ 325,89 | trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 43.343,37 | quarenta e três mil, trezentos e quarenta e três reais e trinta e sete centavos |
| 15 | 61018-PORTA PARANÁ DE 2,10 X 1,00M - (PORTA PARANÁ DE 2,10 X 1,00M) | UNIDADE | 70 | CRAVO | R\$ 113,35 | cento e treze reais e trinta e cinco centavos | R\$ 7.934,50 | sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos |
| 16 | 61021-PORTA PARANÁ DE 2,10X0,80M - (PORTA PARANÁ DE 2,10X0,80M) | UNIDADE | 171 | CRAVO | R\$ 113,35 | cento e treze reais e trinta e cinco centavos | R\$ 19.382,85 | dezenove mil, trezentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos |
| 17 | 61050-RIPA DE MADEIRA SECA 5X2,5CM. VARA DE 3 METROS - (RIPA DE MADEIRA SECA 5X2,5CM. VARA DE 3 METROS) | UNIDADE | 2710 | GUAGARÁ | R\$ 12,28 | doze reais e vinte e oito centavos | R\$ 33.278,80 | trinta e três mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta centavos |
| 18 | 61147-CAIBRO EM MADEIRA MISTA - (CAIBRO EM MADEIRA MISTA, SECA, SERRADA, 5 X 2 1/2CM) | METRO | 2120 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 4,72 | quatro reais e setenta e dois centavos | R\$ 10.006,40 | dez mil, seis reais e quarenta centavos |
| 19 | 61153-BARROTE MADEIRA MISTA, SECA, SERRADA 6X6 CM.-(BARROTE MADEIRA MISTA, SECA, SERRADA 6X6 CM) | UNIDADE | 155 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 12,28 | doze reais e vinte e oito centavos | R\$ 1.903,40 | mil reais, novecentos e três reais e quarenta centavos |
| 20 | 61179-BARROTE CEDRO SERRADA 60CM X 4CM - (BARROTE CEDRO SERRADA 60CM X 4CM) | UNIDADE | 500 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 15,11 | quinze reais e onze centavos | R\$ 7.555,00 | sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais |
| 21 | 61665-FOLHA DE COMPENSADO COM DIMENSÃO 8MM - (FOLHA DE COMPENSADO COM DIMENSÃO 8MM) | FOLHA | 20 | DEPOSITO SANTO ANTONIO | R\$ 136,02 | cento e trinta e seis reais e dois centavos | R\$ 2.720,40 | dois mil, setecentos e vinte reais e quarenta centavos |
| TOTAL LOTE 11 | | | | | 329.777,73 | | | |
| | | | | | TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS | | | |



| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTD | MARCA | Vr. Unif. | seis reais e dez centavos | Vr. TOTAL |
|------|--|---------|-----|---------|-----------|---------------------------|------------|
| 1 | 4944-DISJUNTOR MONO. 20 AMP - (DISJUNTOR MONO. 20 AMP) | UNIDADE | 50 | SOPRANO | R\$ 6,10 | trezentos e cinco reais | R\$ 305,00 |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Constituindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9.9937 7740 / 9.9204 0881

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|-----|------------|-----------|---|----------------|--|
| 2 | 39846-SUPORTE PARA LAMPADA FLUORESCENTE - (SUPORTE PARA LAMPADA FLUORESCENTE) | UNIDADE | 40 | LUMEPETRO | R\$ 19,60 | dezenove reais e sessenta centavos | R\$ 784,00 | setecentos e oitenta e quatro reais |
| 3 | 60452-CABO PP 3X2,5MM - (CABO PP 3X2,5MM, PEÇA COM 100MT) | PEÇA | 400 | COPPERLINE | 531,7 | quinhentos e trinta e um reais e setenta centavos | R\$ 212.680,00 | duzentos e doze mil, seiscentos e oitenta reais |
| 4 | 60483-FITA DE AUTOFUSSÃO - (FITA DE AUTOFUSSÃO, GRANDE 18X18) | UNIDADE | 100 | 3M | R\$ 6,10 | seis reais e dez centavos | R\$ 610,00 | seiscentos e dez reais |
| 5 | 60739-CAIXA DE POLICARBONATO, DIMENSÕES APROXIMADAS 280X175X75MM.- (CAIXA DE POLICARBONATO, TAMPA COM RESSALTO, PARA MEDIÇÃO MONOFÁSICA DE ENERGIA ELÉTRICA. DIMENSÕES APROXIMADAS 280X175X75MM. O CORPO E A ATAMPA DA CAIXA DEVEM APRESENTAR CARACTERÍSTICAS ANTI-CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA. ACOMPANHATRÊS ARRUELAS REDONDAS 16X1X6 MM, TRÊS PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES E TRÊS BUCHAS PARA FIXAÇÃO A PAREDE. DE ACORDO COM ET 195/2011 COELCE.) | UNIDADE | 167 | TARF | R\$ 37,10 | trinta e sete reais e dez centavos | R\$ 6.195,70 | seis mil, cento e noventa e cinco reais e setenta centavos |
| 6 | 60741-CAIXA DE POLICARBONATO, DIMENSÕES APROXIMADAS 525X275X155MM - (CAIXA DE POLICARBONATO, TAMPA COM RESSALTO, PARA | UNIDADE | 50 | TARF | R\$ 92,90 | noventa e dois reais e noventa centavos | R\$ 4.645,00 | quatro mil, seiscentos e quarenta e cinco reais |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Consumindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moicila da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----|---------|----------|--|-------------|---|--|
| | MEDICÃO TRIFÁSICA DE ENERGIA ELÉTRICA. DIMENSÕES APROXIMADAS 525X275X155MM. O CORPO E A TAMPA DA CAIXA DEVEM APRESENTAR CARACTERÍSTICAS ANTI-CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA. ACOMPANHAR: ARRUELAS REDONDAS 16X1X6 MM, TRÊS PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES E TRÊS BUCHAS PARA FIXAÇÃO À PAREDE. DE ACORDO COM ET 195/2011 COELCE.) | | | | | | | | |
| 7 | 60799-CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES COM BARRAMENTO NEUTRO/TERRA- (CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES COM BARRAMENTO NEUTRO/TERRA) | UNIDADE | 97 | KRONA | RS 77,40 | setenta e sete reais e quarenta centavos | RS 7.507,80 | sete mil, quinhentos e sete reais e oitenta centavos | |
| 8 | 60892-EXTENSÃO ELÉTRICA, COMPRIMENTO 10 METROS - (EXTENSÃO ELÉTRICA, COMPRIMENTO 10 METROS, COM 4 TOMADAS, COM 3 PINOS, TENSÃO NOMINAL 220V) | UNIDADE | 180 | ILUMI | RS 28,30 | vinte e oito reais e trinta centavos | RS 5.094,00 | cinco mil, noventa e quatro reais | |
| 9 | 60919-INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + TOMADA PADRÃO 10 A 250V ~4 X 2 - (INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + TOMADA PADRÃO 10 A 250V ~4 X 2) | UNIDADE | 560 | ROMAZZI | RS 4,10 | quatro reais e dez centavos | RS 2.296,00 | dois mil, duzentos e noventa e seis reais | |
| 10 | 60920-INTERRUPTOR 2 SEÇÕES + TOMADA PADRÃO 10 A 250V ~4 X 2 - (INTERRUPTOR 2 SEÇÕES + TOMADA PADRÃO 10 A 250V ~4 X 2) | UNIDADE | 468 | ROMAZZI | RS 7,20 | sete reais e vinte centavos | RS 3.369,60 | trez mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos | |

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Cc

TELEFONES: (83)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|------|------------|------------|---|---------------|--|
| 11 | 60965-LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W 220V 60 HZ - (LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W 220V 60 HZ) | UNIDADE | 310 | PHILIPS | R\$ 5,10 | cinco reais e dez centavos | R\$ 1.581,00 | mil, quinhentos e oitenta e um reais |
| 12 | 61002-MINI POSTE MONOFÁSICO COM ROLDANA 1,20M - (MINI POSTE MONOFÁSICO COM ROLDANA 1,20M) | UNIDADE | 30 | INCA | R\$ 22,70 | vinte e dois reais e setenta centavos | R\$ 681,00 | seiscentos e oitenta e um reais |
| 13 | 61033-REFLETOR PARA LÂMPADA ALTA PRESSÃO 250W/400W - (REFLETOR PARA LÂMPADA ALTA PRESSÃO 250W/400W) | UNIDADE | 70 | SPOTLUX | R\$ 85,60 | oitenta e cinco reais e sessenta centavos | R\$ 5.992,00 | cinco mil, novecentos e noventa e dois reais |
| 14 | 61057-SOQUETE ELÉTRICO - (SOQUETE ELÉTRICO, TIPO PRÁTICO, UNIVERSAL, COM PARAFUSOS, COR BRANCO.) | UNIDADE | 1500 | ILUMI | R\$ 3,00 | trez reais | R\$ 4.500,00 | quatro mil e quinhentos reais |
| 15 | 61059-STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - (STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20W) | UNIDADE | 565 | TASHIBA | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 1.130,00 | mil, cento e trinta reais |
| 16 | 61092-TOMADA SIMPLES COM 2 POLOS + TERRA 20A NA COR BRANCA.) | UNIDADE | 750 | ROMAZI | R\$ 8,20 | oito reais e vinte centavos | R\$ 6.150,00 | seis mil, cento e cinquenta reais |
| 17 | 61135-BASE PARA REDE FOTOELÉTRICO COM RABICHO, CORPO EM PLÁSTICO PP (PROLPROPILENO), CONTATOS EM LATA, RABICHO COM NO MÍNIMO 3 CM, TENSÃO 250V, CORRENTE 32.) | UNIDADE | 35 | EXATRON | R\$ 8,20 | oito reais e vinte centavos | R\$ 287,00 | duzentos e oitenta e sete reais |
| 18 | 61140-CABO COBRE FLEXÍVEL 10MM. - (CABO COBRE FLEXÍVEL | PEÇA | 60 | COPPERLINE | R\$ 578,10 | quinhentos e setenta e oito | R\$ 34.686,00 | trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225244

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.380-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----|------------|------------|--|----------------|---|
| 19 | 10MM. CORES VARIADAS. PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 52 | COPPERLINE | R\$ 387,90 | oitocentos e oitenta e sete reais e noventa centavos | R\$ 46.170,80 | quarenta e seis mil, cento e setenta reais e oitenta centavos |
| 20 | 61141-CABO COBRE FLEXIVEL 16MM. - (CABO COBRE FLEXIVEL 16MM. CORES VARIADAS. PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 70 | COPPERLINE | R\$ 126,40 | cento e vinte e seis reais e quarenta centavos | R\$ 8.848,00 | oito mil, oitocentos e quarenta e oito reais |
| 21 | 61142-CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM. - (CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM. CORES VARIADAS. PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 60 | COPPERLINE | R\$ 214,20 | duzentos e quatorze reais e vinte centavos | R\$ 12.852,00 | doze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais |
| 22 | 61143-CABO COBRE FLEXIVEL 4,0MM. - (CABO COBRE FLEXIVEL 4,0MM. CORES VARIADAS. PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 340 | COPPERLINE | R\$ 299,40 | duzentos e noventa e nove reais e quarenta centavos | R\$ 101.796,00 | cento e um mil, setecentos e noventa e seis reais |
| 23 | 61144-CABO COBRE FLEXIVEL 6,0MM.- (CABO COBRE FLEXIVEL 6,0MM. CORES VARIADAS. PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 50 | COPPERLINE | R\$ 454,20 | quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos | R\$ 22.710,00 | vinte e dois mil, setecentos e dez reais |
| 24 | 61145-CABO NU 25 MM - (CABO NU 25 MM PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 308 | COPPERLINE | R\$ 369,10 | trezentos e sessenta e nove reais e dez centavos | R\$ 113.682,80 | cento e treze mil, seiscentos e oitenta e dois e oitenta centavos |
| 25 | 61157-QUADRO MONOFÁSICO POLICARBONATO - (QUADRO EM PADRÃO) | UNIDADE | 60 | TARF | R\$ 33,50 | trinta e tres reais e | R\$ 2.010,00 | dois mil e dez reais |



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.423.380-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratius-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

| | | | | | | | | |
|----|--|---------|----|------------|--------------|---|---------------|---|
| 26 | PADRÃO MONOFÁSICO EM POLICARBONATO, PARA MEDIÇÃO MONOFÁSICA DE ENERGIA ELÉTRICA, NAS DIMENSÕES DE 280X175X75MM.) | UNIDADE | 40 | TARIF | R\$ 88,20 | oitenta e oito reais e vinte centavos | R\$ 3.528,00 | trez mil, quinhentos e vinte e oito reais |
| 27 | 61158-QUADRO PADRÃO TRIFÁSICO - (QUADRO PADRÃO TRIFÁSICO EM POLICARBONATO, PARA MEDIÇÃO TRIFÁSICA DE ENERGIA ELÉTRICA, NAS DIMENSÕES DE 525X275X155MM.) | PEÇA | 90 | COPPERLINE | R\$ 831,10 | oitocentos e trinta e um reais e dez centavos | R\$ 74.799,00 | setenta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais |
| 28 | 61215-CABO PP 3 X 4 MM² - (CABO PP 3 X 4 MM² PEÇA COM 100 METROS) | PEÇA | 52 | COPPERLINE | R\$ 1.600,30 | mil, seiscentos reais e trinta centavos | R\$ 83.215,60 | oitenta e tres mil, duzentos e quinze reais e sessenta centavos |
| 29 | 61217-CAIXA PLÁSTICO PASSAGEM ELÉTRICA EMBUTIR 4X2 - (CAIXA PLÁSTICO PASSAGEM ELÉTRICA EMBUTIR 4X2) | UNIDADE | 60 | TRAMONTINA | R\$ 1,00 | um real | R\$ 60,00 | sessenta reais |
| 30 | 61218-CAIXA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W (2X 40W) - (CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, BRANCA, QUANTIDADE DE LÂMPADAS: 02, POTÊNCIA DA LÂMPADA 40W (2 X 40 W), COM REATOR) | UNIDADE | 60 | LUMEPETRO | R\$ 38,70 | trinta e oito reais e setenta centavos | R\$ 2.322,00 | dois mil, trezentos e vinte e dois reais |
| 31 | 61220-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 50 A - (DISJUNTOR | UNIDADE | 40 | ENERBRAS | R\$ 9,80 | nove reais e oitenta centavos | R\$ 392,00 | trezentos e noventa e dois reais |

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23.103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

| | | | | | | | | |
|----|--|---------|----|------------|-----------|--------------------------------------|--------------|--|
| 32 | <p>TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 50 A MODELO CAIXA MOLEBADA, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 600/250, CORRENTE NOMINAL 10, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, CAPACIDADE INTERRUPTOR SIMÉTRICA 14/600, NORMAS TÉCNICAS NBR60898/04 DA ABNT.)</p> | UNIDADE | 40 | SOPRANO | R\$ 41,20 | quarenta e um reais e vinte centavos | R\$ 1.648,00 | |
| 33 | <p>61221-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70 A - (DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70 A, MODELO CAIXA MOLDADA, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 600/250, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, CAPACIDADE INTERRUPTOR SIMÉTRICA 14/600, NORMAS TÉCNICAS NBR60898/04 DA ABNT.)</p> | UNIDADE | 35 | TRAMONTINA | R\$ 4,10 | quatro reais e dez centavos | R\$ 143,50 | cento e quarenta e tres reais e cinquenta centavos |
| 34 | <p>62802-PLUG TIPO FÊMEA, IDEAL PARA FAZER EXTENSÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM CORRENTE ELÉTRICA DE ATÉ 20A E TENSÃO MÁXIMA DE 250 V. - (PLUG TIPO FÊMEA, IDEAL PARA FAZER EXTENSÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM CORRENTE ELÉTRICA DE ATÉ 20A E TENSÃO MÁXIMA DE 250 V.)</p> | UNIDADE | 35 | TRAMONTINA | R\$ 3,60 | tres reais e sessenta centavos | R\$ 126,00 | cento e vinte e seis reais |

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratéis-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|------|--------------|------------|---|---------------|--|
| 35 | - (PLUG TIPO MACHO, IDEAL PARA FAZER EXTENSÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM CORRENTE ELÉTRICA DE ATÉ 20A E TENSÃO MÁXIMA DE 250 V.) | UNIDADE | 1860 | KIAN | R\$ 30,40 | trinta reais e quarenta centavos | R\$ 56.544,00 | cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais |
| 36 | 68352-LÂMPADA EM LED. (LÂMPADA EM LED - 40W) | UNIDADE | 830 | OVROLUX | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 13.280,00 | treze mil, duzentos e oitenta reais |
| 37 | 68530-QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHO (ESPECIFICAÇÃO : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 E ABNT NBR IEC 62208:2013) | UNIDADE | 20 | TARF | R\$ 44,30 | quarenta e quatro reais e trinta centavos | R\$ 886,00 | oitocentos e oitenta e seis reais |
| 38 | 68534-QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENE - (ESPECIFICAÇÃO : QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENERGIA) | UNIDADE | 20 | PIAL LEGRAND | R\$ 90,11 | noventa reais e onze centavos | R\$ 1.802,20 | mil, oitocentos e dois reais e vinte centavos |
| 39 | 68554-MANGUEIRA LUMINOSA PARA ADORNOS NATALINOS (MANGUEIRA LUMINOSA PARA ADORNOS NATALINOS) | METRO | 200 | AAA TOP | R\$ 6,70 | seis reais e setenta centavos | R\$ 1.340,00 | mil, trezentos e quarenta reais |
| 40 | 70062-CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 2,5MM - (CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM, PEÇA C/100M) | UNIDADE | 100 | COPPERLINE | R\$ 129,00 | cento e vinte e nove reais | R\$ 12.900,00 | doze mil, novecentos reais |

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (89)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



| | | | | | | | | |
|----|--|---------|------|-------------|------------|--|---------------|---|
| 41 | 70087-DISJUNTOR TRIFÁSICO 50" (DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A) | UNIDADE | 20 | TRAMONTINA | R\$ 36,10 | trinta e seis reais e dez centavos | R\$ 722,00 | seiscentos e vinte e dois reais |
| 42 | 70088-DISJUNTOR BIFÁSICO 50" - (DISJUNTOR BIFÁSICO 50A) | UNIDADE | 20 | SOPRANO | R\$ 30,90 | trinta reais e noventa centavos | R\$ 618,00 | seiscentos e dezoito reais |
| 43 | 70121-ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUG.3/4- (ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUG.3/4- PEÇA COM 50M) | PEÇA | 100 | LEÃO | R\$ 46,40 | quarenta e seis reais e quarenta centavos | R\$ 4.640,00 | quatro mil, seiscentos e quarenta reais |
| 44 | 70123-REFLETOR LED DE 100W - (REFLETOR LED DE 100W BRANCO FRIO) | UNIDADE | 400 | ECONOMAX | R\$ 83,10 | oitenta e tres reais e dez centavos | R\$ 33.240,00 | trinta e tres mil, duzentos e quarenta reais |
| 45 | 70124-REFLETOR LED DE 500W - (REFLETOR LED DE 500W BRANCO FRIO) | UNIDADE | 100 | FLOOD LIGHT | R\$ 232,30 | duzentos e trinta e dois reais e trinta centavos | R\$ 23.230,00 | vinete e tres mil, duzentos e trinta reais |
| 46 | 70125-REFLETOR LED DE 50W - (REFLETOR LED DE 50W BRANCO FRIO) | UNIDADE | 200 | ECONOMAX | R\$ 42,30 | quarenta e dois reais e trinta centavos | R\$ 8.460,00 | oito mil, quatrocentos e sessenta reais |
| 47 | 70230-LAMPADA LED BULBO 50W BRANCO FRIO - (LAMPADA LED BULBO 50W BRANCO FRIO 6500K ALTA POTÊNCIA - POTÊNCIA. 50 WATTS TENSÃO BIVOLT 100-240 VOLTS TEMPERATURA COR BRANCA FRIA 6500K BASE E27) | UNIDADE | 940 | K.IAN | R\$ 36,10 | trinta e seis reais e dez centavos | R\$ 33.934,00 | trinta e tres mil, novecentos e trinta e quatro reais |
| 48 | 70231-LAMPADA LED BULBO 40W BRANCO FRIO - (LAMPADA LED BULBO 40W BRANCO FRIO 6500K ALTA POTÊNCIA - POTÊNCIA. 40 WATTS TENSÃO BIVOLT 100-240 | UNIDADE | 1070 | K.IAN | R\$ 30,90 | trinta reais e noventa centavos | R\$ 33.063,00 | trinta e tres mil, secenta e tres reais |

(Handwritten signature and stamp)



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 2310325241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Cratelu-Cc

TELEFONES: (38)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

| | | | | | | | | |
|--|--|---------|----|------|-----------|-----------------------------------|--------------|---|
| 49 | VOLTS TEMPERATURA COR BRANCA FRIA 6500K BASE E27) 70232-LAMPADA LED BULBO 30W BRANCO FRIO - (LAMPADA LED BULBO 30W BRANCO FRIO 6500K ALTA POTÊNCIA - POTÊNCIA 30 WATTS TENSÃO BIVOLT 100-240 VOLTS TEMPERATURA COR BRANCA FRIA 6500K BASE E27) | UNIDADE | 80 | KIAN | R\$ 20,60 | vinte reais e sessenta centavos | R\$ 1.648,00 | mil, seiscentos e quarenta e oito reais |
| 50 | 70233-LAMPADA LED BULBO 20W BRANCO FRIO - (LAMPADA LED BULBO 20W BRANCO FRIO 6500K ALTA POTÊNCIA - POTÊNCIA 20 WATTS TENSÃO BIVOLT 100-240 VOLTS TEMPERATURA COR BRANCA FRIA 6500K BASE E27) | UNIDADE | 50 | KIAN | R\$ 14,90 | quatorze reais e noventa centavos | R\$ 745,00 | setecentos e quarenta e cinco reais |
| TOTAL LOTE 12 | | | | | | | | R\$ 999.850,00 |
| novecentos e noventa e nove mil, oitocentos e cinquenta reais. | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$3.284.292,87 (três milhões, duzentos e oitenta e quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta e sete centavos).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

Prazo de entrega: **Conforme Edital;**

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perdas e danos, condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.





DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3092 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881

Crateús-ce, 27 de Outubro de 2022.

Nan Fernandes de Azevedo

Iran Fernandes de Azevedo

(PROPRIETÁRIO)

RG nº 20074290554 SSP/CE

CPF nº 559.526.233-87